от 20.12.2023

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

№ 168

р.п. Голышманово
Тюменская область

О внесении изменений в приказ
Комитета образования Администрации
Голышмановского Городского
округа от 30.12.2022 № 157 (вредакциях
от 14.02.2023 № 17; от 21.02.2023 №21;
от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 №. 37;
от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 № 59;
от 31.05.2023 №69; от 06.06.2023 №73;
от 12.07.2023 №82; от 11.09.2023 № 102;
от 20.09.2023 №111; от 25.09.2023 № 116;
от 27.09.2023 №119; от 11.10.2023 №133;
от 17.10.2023 № 136; от 31.10.2023 № 141;
от 14.11.2023 №147; от 05.12.2023 № 153;
от 11.12.2023 №162)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского
городского округа № 166 от 20.12.2023 года «О перераспределении средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского
городского округа от 30.12.2022 № 157 «Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакциях от 14.02.2023 № 17; от
21.02.2023 №21; от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 №37; от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 №
59; от 31.05.2023 №69; от 06.06.2023 №73; от 12.07.2023 №82; от 11.09.2023 № 102; от
20.09.2023 №111; от 25.09.2023 №116; от 27.09.2023 №119; от 11.10.2023 №133; от 17.10.2023
№ 136; от 31.10.2023 № 141; от 14.11.2023 №147; от 05.12.2023 № 153; от 11.12.2023 №162)
следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению №
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/М
[////

И. о. председателя Комитета образования О.Т. Мусабаев